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|dentité de la machine

Composant

Fluide

DIAGNOSTIC

Recommendation
Nous recommandons le remplacement des filtres
de ce composant. Nous vous recommandons
d échantillonner de nouveau dés que possible afin
de contrdler la situation.

Usure
Les taux d'usure de tous les composants sont
normaux.

Contamination
Il'y a une quantité modérée de particules (de 4 a 14
microns) dans [ huile.
Etat Du Fluide

I"huile peut encore servir si la contamination peut
étre réduite a un niveau acceptable.

Systéeme hydraulique

AW HYDRAULIC OIL ISO 32 (--- GAL)

RAPPORT D'ANALYSE D'HUILE

Sample Rating Trend
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PROPRETé DU FLUIDE methode
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ID du rapport: GFL780 [WCAMIS] 02597566 (Generated: 11/22/2023 10:12:29) Rev: 1

ASTM D7647
ASTM D7647
ASTM D7647
ASTM D7647
ASTM D7647
ASTM D7647
1SO 4406 (c)

limite/base

limite/base

>0.1

limite/base

>65
>6
>10

>5
>45
>120
>4

limite/base

5
)
5

25
200
300
370
2500

limite/base

>25

>20

limite/base

>5000
>1300
>160
>40

>10

>3
>19/17/14

Novz023
actuel

GFL0097026
15 Nov 2023
12

0

Not Changd
ABNORMAL

actuel

NEG

actuel

22
6
0

actuel

2

<1

<1

0

17
428
383
422
1526
<1

actuel

<1

actuel

12223
2005

58

1

2

1
21/18/13

ISO(LES NORMES)

passél

passél

passé1i

passé2

passé2

passé2

passé2

passé2

passé2

Contact/Location: Louis Michaud - GFL780

Page 1 sur 2



Weaetk

Tendance des particules VISUEL

fum

T 120 nsaassnnnn Gum Métal blanc
10 e Bronze
Précipié

| Limon

E Débris

Ok Saleté

g & Apparence
Odeur

Tendance des particules Eau ?mUIS'f'ee
Eau libre

Nov15/23
Novw15/23

Visc 40°C

scalar
scalar
scalar
scalar
scalar
scalar
scalar
scalar
scalar
scalar

cSt

RAPPORT D'ANALYSE D'HUILE

methode limite/base

Visual*
Visual*
Visual*
Visual*
Visual*
Visual*
Visual*
Visual*
Visual*
Visual*

NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NORML
NORML
>0.1
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N¢ d'échantillon  : GFL0097026
1S 17025:2017 N2 de laboratoire : 02597566

Accradited Numeéro unique : 5682646
Laboratory
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Recu
Diagnostiqué

Diagnostiqueur

Analyse :MOB 1 ( Additional Tests: PrtCount )
Pour discuter cetter rapport, contacter le service a la clientéle au 1-800-268-2131.
Test denoted (*) outside scope of accreditation, (m) method modified, (e) tested at external lab.
La validez de los resultados y la interpretacion se basan en la muestra y la informacién proporcionada.
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7= CALA Laboratoire : WearCheck - C8-1175 Appleby Line, Burlington, ON L7L 5H9 GFL Environmental - 780 - GMA - ICI - Solid Waste

4365 boul. St-Elzear Ouest,

Laval, QC
CA H7P 4J3

Contact: Louis Michaud
louis.michaus@gflenv.com
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